

## Çerez Politikası

Sizleri web sitemizde kullanılan çerez türleri, çerezlerin kullanım amaçları ve bu çerezlerin ayarları, yönetilmesi ve silinmesi hakkında bilgilendirmek isteriz.

### Çerez Nedir?

Çerez, bir siteyi ziyaret ettiğinizde tarayıcınız aracılığıyla bilgisayarınıza veya mobil cihazınıza kaydedilen küçük boyutlu bir metin dosyasıdır. Çerezler bir sitenin daha verimli çalışmasının yanı sıra kişisel ihtiyaçlarınıza daha uygun ve hızlı bir ziyaret deneyimi yaşatmak için kişiselleştirilmiş sayfaların sunulabilmesine olanak vermektedir. Çerezler sadece internet ortamındaki ziyaret geçmişinize dair bilgiler içermekte olup, bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda depolanmış dosyalara dair herhangi bir bilgi toplamamaktadır.

### Çerez Türleri ve Kullanım Amaçları

Geçerlilik sürelerine göre Oturum Çerezleri ve Kalıcı Çerezler olarak iki çerez tipi bulunmaktadır. Geçici çerezler internet sitesini ziyaret ettiğiniz esnada oluşur ve sadece tarayıcınızı kapatıncaya kadar geçerlidir. Kalıcı çerezler ise internet sitesini ziyaret ettiğinizde oluşur ve siz silinceye veya süreleri doluncaya kadar kalır. Ayarlarınız ile uyumlu kişiselleştirilmiş bir deneyim sunma gibi işlemler için kalıcı çerezler kullanılır.

Sitemizde kullanılan Çerez türleri ve kullanım amaçları aşağıda açıklanmaktadır.

### İnternet Sitemizde Kullanılan Çerez Türleri

<b>Oturum Çerezleri</b>	<p>Oturum çerezleri ziyaretçilerimizin İnternet Sitesini ziyaretleri süresince kullanılan, tarayıcı kapatıldıktan sonra silinen geçici çerezlerdir.</p> <p>Bu tür çerezlerin kullanılmasının temel amacı ziyaretiniz süresince İnternet Sitesinin düzgün bir biçimde çalışmasının teminini sağlamaktır.</p> <p>Örneğin; birden fazla sayfadan oluşan çevrimiçi formları doldurmanızın sağlanmaktadır.</p>
<b>Kalıcı Çerezler</b>	<p>Kalıcı çerezler İnternet Sitesinin işlevselliğini artırmak, ziyaretçilerimize daha hızlı ve iyi bir hizmet sunmak amacıyla kullanılan çerez türleridir.</p> <p>Bu tür çerezler tercihlerinizi hatırlamak için kullanılır ve tarayıcılar vasıtasıyla cihazınızda depolanır.</p> <p>Kalıcı çerezlerin bazı türleri; İnternet Sitesini kullanım amacınız gibi hususlar göz önünde bulundurarak sizlere özel öneriler sunulması için kullanılabilir.</p>

	<p>Kalıcı çerezler sayesinde İnternet Sitemizi aynı cihazla tekrardan ziyaret etmeniz durumunda, cihazınızda İnternet Sitemiz tarafından oluşturulmuş bir çerez olup olmadığı kontrol edilir ve var ise, sizin siteyi daha önce ziyaret ettiğiniz anlaşılır ve size iletilecek içerik bu doğrultuda belirlenir ve böylelikle sizlere daha iyi bir hizmet sunulur.</p>
--	---

## İnternet Sitemizde Kullanılan Çerezler

rc::a	<p>Bu çerez, insanlar ve botlar arasında ayırım yapmak için kullanılır. Bu, web sitelerinin kullanımını hakkında geçerli raporlar yapmak için web sitesi için faydalıdır.</p>
rc::b	<p>Bu çerez, insanlar ve botlar arasında ayırım yapmak için kullanılır.</p>
rc::c	<p>Bu çerez, insanlar ve botlar arasında ayırım yapmak için kullanılır.</p>
_GRECAPTCHA	<p>Bu çerez, insanlar ve botlar arasında ayırım yapmak için kullanılır. Bu, web sitelerinin kullanımını hakkında geçerli raporlar yapmak için web sitesi için faydalıdır.</p>
CookieConsent	<p>Geçerli etki alanı için kullanıcının çerez onay durumunu saklar.</p>
__utma	<p>Bir kullanıcının web sitesini kaç kez ziyaret ettiğinin yanı sıra ilk ve en son ziyaret tarihleri hakkında veri toplar. Google Analytics tarafından kullanılır.</p>
__utmb	<p>Kullanıcının web sitesine tam olarak ne zaman eriştiğini gösteren bir zaman damgası kaydeder. Bir web sitesi ziyaretinin süresini hesaplamak için Google Analytics tarafından kullanılır.</p>
__utmc	<p>Kullanıcının web sitesinden tam olarak ne zaman ayrıldığını gösteren bir zaman damgası kaydeder. Bir web sitesi ziyaretinin süresini hesaplamak için Google Analytics tarafından kullanılır.</p>
__utmt	<p>Sunucuya gelen isteklerin hızını düşürmek için kullanılır.</p>

__utmv	Google Analytics'te kullanılmak üzere kullanıcı tanımlı izleme parametrelerini kaydeder.
__utmz	Google Analytics'te kullanılmak üzere kullanıcı tanımlı izleme parametrelerini kaydeder. Kullanıcının nereden geldiği, hangi arama motorunu kullandığı, hangi bağlantıyı tıkladığı ve hangi arama terimini kullandığı hakkında veri toplar. Google Analytics tarafından kullanılır.
_fbp	Facebook tarafından üçüncü taraf reklam verenlerden gerçek zamanlı teklif verme gibi bir dizi reklam ürünü sunmak için kullanılır.
r/collect	Bu çerez, Google Analytics'e ziyaretçinin cihazı ve davranışı hakkında veri göndermek için kullanılır. Ziyaretçiyi cihazlar ve pazarlama kanalları arasında izler.

### **Çerezler Nasıl Toplanır?**

Veriler tarayıcılara eriştiğiniz cihazlarınız aracılığıyla toplanır. Toplanan bu bilgiler cihazlara özeldir. İstenildiği zaman kullanıcı tarafından silinebilmekte ve bilgilere erişim kapatılabilmektedir.

### **Gizlilik Politikamız**

Gizliliğiniz bizim için önemlidir, gizlilik ve güvenlik haklarınız temel prensibimizdir. Toplanan verilerle ilgili düzenlemelere internet sitemizde yer alan Gizlilik Politikası'ndan ulaşabilirsiniz.

### **Çerezleri nasıl kontrol edebilirsiniz?**

Bilgisayarınızda halihazırda bulunan çerezleri silebilir ve internet gezgininize çerez kaydedilmesini/yerleştirilmesini engelleyebilirsiniz.

İnternet tarayıcıları çerezleri otomatik olarak kabul edecek şekilde ön tanımlıdır. Çerezleri yönetmek tarayıcıdan tarayıcıya farklılık gösterdiğinden ayrıntılı bilgi almak için tarayıcının veya uygulamanın yardım menüsüne bakabilirsiniz.

Örnek


olarak,

**"Google Chrome -> Ayarlar -> Gelişmiş -> Gizlilik ve Güvenlik -> Site Ayarları -> Çerezler ve Site Verileri -> Sitelerin çerez verilerini kaydetmelerine ve okumalarına izin ver"** seçeneği ile yönetebilirsiniz.

"Internet Explorer -> Ayarlar -> İnternet Seçenekleri -> Gizlilik -> Gelişmiş ayarlar" menüsünden yönetebilirsiniz.

**Mobil Cihazınızda Çerezleri Kontrol etmek için ;**

**Apple Cihazlarda;**

- "Ayarlar -> Safari -> Geçmiş ve Web Sitesi Verilerini Sil" adımları ile tarama geçmişinizi ve çerezleri temizleyebilirsiniz.
- Çerezleri silip geçmişinizi tutmak için "Ayarlar -> Safari -> İleri Düzey -> Web Sitesi Verileri -> Tüm Web Sitesi Verilerini Sil" adımlarını izleyebilirsiniz.
- Siteleri ziyaret ederken geçmiş verilerinin tutulmasını istemiyorsanız; "Safari ->  simgesi -> Özel -> Bitti" adımlarını izleyerek özel dolaşımı aktif hale getirebilirsiniz.
- "Ayarlar -> Safari -> Tüm Çerezleri Engelle" adımları ile çerezleri engelleyebilirsiniz. Ancak; çerezleri engellediğinizde bazı web siteleri ve özellikler düzgün çalışmayabilir.

**Android Cihazlarda;**

- "Chrome uygulaması -> Ayarlar -> Gizlilik -> Tarama verilerini temizle -> Çerezler, medya lisansları ve site verileri -> Verileri Temizle" seçeneği ile çerezlerinizi temizleyebilirsiniz.
- "Chrome Uygulaması -> Ayarlar -> Site Ayarları -> Çerezler" seçeneği ile çerezlere izin verebilir veya engelleyebilirsiniz.